
Escritura e Impresión

Oficina y Fotocopiado

Ecobond 75 GRS

DESCRIPCIÓN: Ecobond Carta 75g Blanco 21.6 x 27.9 cm KMH4.5 500H 

Gramaje
Hojas
Tamaño
Ancho
Largo
Kg/Mh
Millar x Caja
Paq. x Caja
Cama
Altura
Cajas x Tarima
Millares x Tarima
Blancura
Desempeño
Estructura de Empaque
Código de Barras Resma
Código de Barras Caja
Inventariable

75
500
Carta
0.216
0.279
4.5
5
10
8
6
48
240

120 Páginas por Minuto
BOPP
7502237370565
17502237370562
Sí

95%


